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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW/ ZMIANIE TREŚCI SIWZ/ W POSTEPOWANIU 

ZNAK NZ/215/95/2009  

na zakup wraz z dostarczeniem sprzętu medycznego monitorującego i do intensywnej terapii. 

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania dotyczące pakietu nr 8 – kardiostymulator zewnętrzny

1. dot. Zał. nr 5, część I, pkt. 2 i 3

„Czy Zamawiający dopuści następujący sposób realizacji napraw gwarancyjnych – czas reakcji serwisu do 24 godzin w dni robocze – ustalenie przyczynu usterki lub awarii, bez przyjazdu serwisanta do Zamawiającego, a w przypadku stwierdzenia usterki lub awarii, Zamawiający przesyła kardiostymulator przesyłką kurierską do dostawcy na jego koszt, przy czym całkowity czas naprawy i transportu wyniesie do siedmiu dni roboczych”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgode na zdalną diagnostyke i wysyłkę sprzętu pod warunkiem, że wszystkie koszty z tym zwiazane pozostają po stronie Wykonawcy.

2. Dot. Zał. nr 2, część dotycząca przeglądów technicznych:

„ czy Zamawiający dopuści przewidziane przez producenta w instrukcji użytkowania kardiostymulatora zewnętrznego 12 – to miesięczne okresy przeglądów technicznych, które będą wykonane w 12-tym i 24-tym  miesiącu okresu gwarancyjnego” ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem,  że wszystkie koszty z tym zwiazane pozostaja po stronie Wykonawcy.

3. Dot. Zał. nr 2, część dotycząca przeglądów technicznych:

„ Czy Zamawiający dopuści następujący sposób realizacji przeglądów technicznych: Zamawiający przesyła kardiostymulator przesyłką kurierską do dostawcy na jego koszt, przy czym całkowity czas przeglądu i transportu wyniesie do siedmiu dni roboczych”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgode na zdalną diagnostyke i wysyłkę sprzetu pod warunkiem, że wszystkie koszty z tym zwiazane pozostają po stronie Wykonawcy.

Pytania dotyczące pakietu nr 6 – system do badań wysiłkowych.

4. Dot. Zał. nr 5. część I, pkt 2 i 3

„Czy Zamawiający dopuści następujący sposób realizacji napraw gwarancyjnych – czas reakcji serwisu do 48 godzin w dni robocze – ustalenie przyczyny usterki lub awarii, bez przyjazdu serwisu w tym okresie, przy czym czas naprawy gwarancyjnej nie będzie dłuższy, niż siedem dni roboczych”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgode na zdalną diagnostyke i wysyłkę sprzetu pod warunkiem, że wszystkie koszty z tym zwiazane pozostają po stronie Wykonawcy.

5.  dot. Zał. nr 2, część dotycząca przeglądów technicznych:

„Czy Zamawiający dopuści przewidziane przez producenta w instrukcji użytkowania systemu wysiłkowego 12-to miesięczne okresy przeglądów technicznych, które będą wykonane w 12-tym i 24-tym miesiącu okresu gwarancyjnego”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgode na zdalną diagnostyke i wysyłkę sprzetu pod warunkiem, że wszystkie koszty z tym zwiazane pozostają po stronie Wykonawcy.

Pakiet nr 4 – defibrylatory

6. W związku z tym, że Zamawiający wymaga zaoferowania defibrylatora dwufazowego a nowoczesne technologie dwufazowe defibrylacji nie wymagają stosowania energii większych, niż 200J czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator czołowego producenta o zakresie energii defibrylacji 1-200J zapewniający w tym zakresie najwyższą skuteczność? Obecnie jedynym dostępnym jeszcze modelem defibrylatora dwufazowego o energii maksymalnej 360J jest Lifepak firmy Medtronic w związku z czym wymagania zawarte w SIWZ uniemożliwiają zaoferowanie jakiegokolwiek innego aparatu. Tymczasem czołowi producenci (Philips, Zoll, Schiller i inni) nie stosują już od kilku lat defibrylacji wysokoenergetycznej jako technologii o dużym ryzyku powikłań, nie dającej żadnych korzyści. Wszystkie nowoczesne urządzenia tego typu wykorzystują funkcję aktywnej kompensacji impedancji pacjenta zamiast zwiększania energii wyładowania  w przypadku pacjentów trudnych np. otyłych.  Wyniki najnowszych badań a także nowe rozwiązania technologiczne znalazły odzwierciedlenie w aktualnych wytycznych AHA, ILCOR, ERC, i PRR, które dopuszczają do stosowania defibrylatory o energii maksymalnej nawet poniżej 200J.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

7. Czy dopuścicie państwo nowoczesny defibrylator dwufazowy z czasem ładowania do energii maksymalnej nie przekraczającym 7 sekund ? Czas ładowania o 2 sekundy dłuższy niż graniczny wymagany nie jest zauważalny dla użytkownika i nie ma znaczenia ani dla skuteczności ani dla komfortu obsługi defibrylatora.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Czy wymóg monitorowania 3 odprowadzeń EKG oznacza możliwość podglądu jednoczesnego 3 odprowadzeń EKG na ekranie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

9. Czy dopuścicie państwo defibrylator o następujących parametrach stymulacji zewnętrznej: częstotliwość 30-180Imp/min, natężenie prądu 0-140mA, szerokość impulsu 40ms ? Są to parametry optymalne dla technologii NTP zastosowanej w oferowanym przez nas defibrylatorze i zapewniające pełną skuteczność dla wszystkich grup wiekowych pacjentów. Każdy z producentów stosuje inne parametry stymulacji, odpowiednie dla zastosowanej przez niego technologii.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

10. Czy oferowany defibrylator ma umożliwiać przeprowadzenie bezpiecznej defibrylacji przez jedna osobę tzn czy ma posiadać możliwość pełego sterowania defibrylacją za pomocą przycisków umieszczonych na łyżkach (wybór energii, ładowanie, rozładowanie, defibrylacja)? Jest to standardowa funkcja w wysokiej klasy defibrylatorach, informacja ta jest niezbędna do sporządzenia oferty. 

Odpowiedź: TAK.

11. Prosimy o wyjaśnienie, które warunki gwarancji są wymagane dla pakietu nr 4 – defibrylator 2 szt. - określone w siwz pkt. 1 przedmiot zamówienia czy też w załączniku nr 5 Warunki Gwarancji i Serwisu Pogwarancyjnego?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zapis w czesci I pkt 1 SIWZ w zakresie gwarancji dla pakietu 4 i 9 winien być jak w załączniku nr 5 do SIWZ „Warunki Gwarancji i Serwisu Pogwarancyjnego” tj w nastepujacym brzmieniu:

Jest - pauza nr 2

· posiadać: minimum 24 miesięczną gwarancję dla pakietu nr1,2,3,5,6,7,8,9,10 oraz minimum 36 miesięczną gwarancję dla pakietu nr 11 oraz minimum 84 miesięczną gwarancję dla pakietu nr 4 – defibrylator, w tym min. 48 miesięcy dla baterii defibrylatora.

Powinno być w pauzie nr 2

· posiadać: minimum 24 miesięczną gwarancję dla pakietu nr1,2,3,4,5,6,7,8,10 oraz minimum 36 miesięczną gwarancję dla pakietu nr 11 oraz minimum 84 miesięczną gwarancję dla pakietu nr 9 – defibrylator, w tym min. 48 miesięcy dla baterii defibrylatora.

12. Czy zamawiający zaakceptuje wysokiej klasy defibrylator dwufazowy – pakiet 4

· z zakresem energii defibrylacji 1-300J (dot. Pkt 2)

· z 19 stopniami dostępności energii defibrylacji zewnętrznej (dot. Pkt 3)

· z czasem ładowania do energii maksymalnej 300J poniżej 7 sekund (dot. Pkt 4)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

13.  Czy zamawiający zaakceptuje wysokiej klasy kardiomonitor o konstrukcji modułowej z czytelnym ekranem 17”- o konstrukcji pozwalającej na bezpieczne rozdzielenie obwodów wejściowych /modułów pomiarowych/ od kardiomonitora – złącze galwaniczne połączenie moduł-monitor/ oraz konfigurowanie stanowiska poprzez przenoszenie przez użytkownika modułów pomiarowych pomiędzy kardiomonitorami systemu – spełniający wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź: W odniesieniu do wielkości ekranu 17” Zamawiający wyraża zgodę, w odniesieniu do pozostałych zapytań Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pakiet nr 1 – kardiomonitory stacjonarne

14. dot. Pkt 4 . Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitory modułowe skonfigurowane?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

15.  Dot. Pkt 3. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor, który nie posiada ekranu dotykowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

16. Dot. Pkt 5. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor modułowo skonfigurowany?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

17. Dot. Pkt 33. czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcji „pitched tone” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

18. Dot. Pkt 35. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o zakresie pomiarowym 70-100% z dokładnością +/- 2%?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

pakiet nr 10 – bronchofiberoskop, szt. 2 

19. Czy zamawiający dopuści ofertę bez wykazu dostaw i referencji, umożliwiając złożenie oferty firmom, których działalność jest krótsza niż 3 lata – a oferującym wyroby spełniające wszystkie wymogi określone w specyfikacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

20. Czy Zamawiający wydłuży termin składania ofert o jeden dzień ?

Odpowiedź: Mając na celu umożliwienie potencjalnym Wykonawcom złożenie ofert Zamawiający przedłuża  termin składania i otwarcia ofert zgodnie z art 12a ust. 2 Pzp.

21. Pakiet nr 9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z wymiennymi elektrodami?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

22. Zamawiający w specyfikacji przetargowej użył następujących nazw własnych:

· system zakładania papieru easy-load firmy Aspel

· współpraca aparatu z systemem CardioTEKA firmy Aspel (każdy aparat przesyła dane na podstawie różnych protokołów transmisji; w związku z czym oprogramowanie CardioTEKA firmy ASPEL współpracować będzie tylko a aparatami ASPEL)

· współpraca z oprogramowaniem AsPrinter firmy Aspel

· współpraca z przystawką SPIRO-31 firmy Aspel

· wymiary (D/S/W): 310 x 230 x 66 mm odpowiadają co do mm aparatowi ekg firmy Aspel

· oprogramowanie Acprinter firmy Aspel

Pominąwszy art. 29 ust 2 i ust 3 prawa zamówień publicznych zwracamy się z zapytaniem, czy zamawiający wymaga dostarczenia aparatu ekg firmy ASPEL? Ewentualna pozytywna odpowiedź pozwoli na uproszczenie procedury przygotowania oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający zaprzecza jakoby w SIWZ została użyta nazwa firmy Aspel, jak to przedstawia Pytający. Zamawiający posłużył się w opisie przedmiotu zamówienia powszechnie przyjętymi w obrocie określeniami rozwiązań technicznych, jednoczesnie dopuszczając możliwość składania ofert równoważnych tj. innych niż wskazane w SIWZ pod warunkiem, że zaproponowane zamienniki bedą równoważne pod wzgledem parametrów technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych (patrz: część 1, pkt 1 SIWZ).

Zamawiajacy działając na podstawie art. 12a ust. 2 Prawo zamówień publicznych, mając na celu umożliwienie potencjalnym Wykonawcom złożenie ofert przedłużam termin składania i otwarcia ofert, jak następuje: 

Nowy termin składania ofert upływa 04.12.2009 r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert  04.12.2009 r.  o godz. 11: 00

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.










Z poważaniem 

